EDITAL DE NOMEAÇÃO N° 04/2021 – DENTISTA

O Prefeito Municipal ROGÉRIO AZEREDO FRANÇA, faz saber, por meio deste

Edital, que está sendo nomeada a seguinte candidata, aprovada no Concurso Público n°

01/2018, o qual deverá comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Mato Castelhano, no

Setor de Recursos Humanos, na Rua Silvio Manfroi, s/n, no Município de Mato

Castelhano/RS, a fim de tomar posse no seguinte cargo: Dentista:

1. THAIS ZOTTI

O prazo para posse é de 10 (dez) dias, a contar desta data, nos termos do art. 14, § 1°,

da Lei Municipal n° 246/2001. O não comparecimento, no prazo determinado, será entendido

como desistência do candidato à nomeação do referido cargo. Edital disponível no site

http://www.matocastelhano-rs.com.br.

Mato Castelhano/RS, 20 de abril de 2021.

ROGÉRIO AZEREDO FRANÇA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Inajara da Rocha Sommer
Secretária Municipal da Administração

http://www.matocastelhano-rs.com.br/